
28/11/2022 09:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8646 1/5

Edição n° 388 - Segunda-feira, 28 de Novembro, de 2022 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO 2
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO 3
Decreto 2589 5

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da
economicidade



28/11/2022 09:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8646 2/5

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 173/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 298/2022. Levo
ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no ar�go 75,
Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de
Tablets para a Secretaria de Governo do Município de Araçoiaba da Serra/SP, da empresa PONTOCOM
TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA sob o CNPJ 11.186.629/0001-94, perfazendo um valor total de
R$8.598,00. Araçoiaba da Serra. 25 de novembro de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

Edição nº 388 - Segunda-feira, 28 de Novembro, de 2022 Lei Municipal nº 2096/2017

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da
economicidade



28/11/2022 09:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8646 3/5

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 179/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2022. Levo
ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no ar�go 75,
Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de
Mistura Mig e Oxigênio para Solda da Secretaria de Serviços do Município de Araçoiaba da Serra/SP da
empresa SOROGASES COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA sob o CNPJ 06.051.159/0001-11 nos itens 1 e
2, perfazendo um valor total de R$ 444,00. Araçoiaba da Serra. 21 de novembro de 2022. José Carlos
de Quevedo Junior. Prefeito.

Edição nº 388 - Segunda-feira, 28 de Novembro, de 2022 Lei Municipal nº 2096/2017

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da
economicidade



28/11/2022 09:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8646 4/5

Decreto 2589

Edição nº 388 - Segunda-feira, 28 de Novembro, de 2022 Lei Municipal nº 2096/2017

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da
economicidade



28/11/2022 09:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8646 5/5


